А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2016 года                                                                                     № 125
г. Никольск

О  проведении конкурса на лучшую подготовку
граждан Никольского района к военной службе,
организацию и проведение призыва на военную службу

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 05.06.2000 № 436 « О про-
ведении  конкурса  на  лучшую подготовку  граждан  Российской  Федерации  к  военной
службе, организацию и проведение призыва на военную службу», постановлением Гу-
бернатора Вологодской области № 27 от 05.02.2016 года « О  проведении конкурса на
лучшую подготовку  граждан  Вологодской  области к  военной  службе,  организацию и
проведение призыва на военную службу»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать начальнику отдела военного комиссариата Вологодской области по
Никольскому и Кич-Городецкому районам (В.Н. Корепин): Организовать ежегодное про-
ведение конкурса на лучшую подготовку граждан к военной службе и проведение при-
зыва на военную службу на территории Никольского муниципального района

2. Представлять в военный комиссариат Вологодской области до 10 января текущего
года сведения о результатах конкурса за истекший год по формам согласно приложениям
1,2 к настоящему постановлению для их обобщения.

3. Победители конкурса, должностные лица, а также граждане, добившиеся высоких
показателей в подготовке граждан к военной службе, организации проведения призыва
поощряются дипломами конкурса.

4. Признать  утратившим  постановление  администрации  муниципального
Никольского  района  № 819  от  30.10.2015  года  «О  проведении  конкурса  на  лучшую
подготовку  граждан  Никольского  района  к  военной  службе,  организацию  и
проведение призыва на военную службу».

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликова-
ния  в
районной  газете  «Авангард»  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
Администрации  Никольского  муниципального  района  в  информационно  -
телекоммуникационной сети «Интернет».

                              Глава района В.В. Панов